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Kip                         
Spekjes | croutons | mais | taugé |
champignons | chilisaus | cocktailsaus

Surf & Turf                     
Runderhaaspuntjes | gamba's | bosui | taugé
champignons | rode ui | ketjap sesamsaus

Geitenkaas
Vijg | balsamico | walnoot 

                           

12

13

Klein: Groot:

19

20

13 20

Kleine salades worden geserveerd met brood, de grote met friet.

Bruschetta 
t(w)o share (8st.) : 15
Tomaat | zalm | carpaccio | brie

= veganistisch of kan veganistisch bereid worden. 

Geef dit duidelijk aan bij uw bestelling.

In onze keuken werken we met allergenen.

Heeft u een voedselallergie? Vraag naar de

mogelijkheden, we bereiden graag iets voor u.

= vegetarisch of kan vegetarisch bereid worden. 

Geef dit duidelijk aan bij uw bestelling.

VOORGERECHTEN

Tomatensoep                            
Basilicum | gebonden
Vissoep                                      
Zalm | krab | garnaaltjes | gebonden
Soep van de chef                    
Vraag naar de soep van de maand

Ravioli wild zwijn
Bospaddenstoelen | rode portsaus | gebakken ui

Nacho's                     
Gehakt, kip, groenten of vegan kip | zure room
tomatensalsa | kaas | guacamole | jalapeños

Champignons en tostada
Kruidenboter | truffelmayonaise | krokante tortilla

Krokante sushi                      
Zalm | srirachamayonaise | bosui | sesam | soja

Zacht gegaard buikspek
Gegrild | knoflookmayonaise | pitabrood 

Rundercarpaccio 
Truffelmayonaise | pijnboompitten | parmezaan

13.50

6.50

7

6.75

13.50

11

11

13

SOEPEN

VOORGERECHTEN
Alle voorgerechten worden geserverveerd met brood, m.u.v. nacho's

14

SALADES



Schnitzel 
Saus naar keuze
Lasagne 
Tortilla's | gehakt | groenten | tomatensaus | kaas
Chili con carne
Kidneybonen | groenten | gehakt | chilisaus | tomatensaus |
mais | tortillachips | guacamole | zure room
Tortilla's (3 rolletjes)
Keuze uit gehakt, kip, groenten, bonen of vegan kip |
chilisaus | tomatensaus | kaas | spinazie | guacamole | zure room
Lekkerbekjes
2 stuks | ravigottesaus
Nacho's  
Keuze uit gehakt, kip, groenten of vegan kip | 
kaas | tomatensalsa | zure room | guacamole | tomatensaus | jalapeños
Kipsaté 
Gemarineerd | kroepoek | satésaus | gebakken uitjes

Mexican bowl
Kip | sla | rode ui | mais | komkommer | kaas | sojabonen
chipotlemayonaise | mexicaanse rijst

         

= veganistisch of kan veganistisch bereid worden. 

Geef dit duidelijk aan bij uw bestelling.

In onze keuken werken we met allergenen.

Heeft u een voedselallergie? Vraag naar de

mogelijkheden, we bereiden graag iets voor u.

= vegetarisch of kan vegetarisch bereid worden. 

Geef dit duidelijk aan bij uw bestelling.

19 

19

19

19

18.50

16

19.50

Weekendprijs: 

18.50

alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet, salade en/of rijst

Alle gerechten
op deze pagina:

woensdag,
donderdag en
vrijdag voor
maar 14,95



Kabeljauwfilet
Gebakken groenten | roomsaus met spek
Mixed grill
Tournedos | zacht gegaard buikspek | kipfilet | varkenshaas | saus naar keuze
Surf & Turf
Runderhaas | gamba's | bosui |
taugé | champignons | rode ui | chilisaus
Ribbetjes 
Pesos marinade | chili- en knoflooksaus
Zalmfilet
Gebakken groenten | witte wijn-dille saus
Wild gratin
Stoofvlees van hert | aardappelgratin met truffel |
rode kool | kaas
Hertenbiefstuk
Gebakken groenten | rode portsaus
Tournedos 
Tournedos XL 
Gebakken groenten | saus naar keuze

                      

Champignonsaus
Pepersaus

Zigeunersaus
Cocktailsaus

Satésaus
Rode portsaus
Stroganoffsaus

sauzen (los 1.75)

24

26

24

24

24

26.50

27
34

23.50

(2x90 gram)

(3x90 gram)

Bijgerechten 4.75:

-aardappelkroketjes

-zoete aardappelfriet

met truffelmayo

-gebakken groenten

-gebakken

champignons

-Truffelfriet met

truffelmayo en

parmezaanse kaas

alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet, salade en/of rijst

Wist je dat al ons rundvlees
graangevoerd is? Hierdoor is het

vlees extra mals en smaakvol.

Special: Dos Amigos 24 p.p. 

onbeperkt wraps, kip, gehakt en roerbakgroenten
Aangevuld met sausjes, sla, kaas, friet,

rijst en salade.
U kunt aan tafel zelf uw eigen wraps rollen!

Vanaf 2 personen



Mini burrito's 
Empanada kip
Empanada roti 
Jalapeño poppers
Olijven
Kip teriyaki spiesjes
Runderhaaspuntjes

Chorizokroketjes
Bruschetta tomaat-basilicum
Bruschetta met zalm
Spaanse fuet worst
Gyoza's 

Zacht gegaard buikspek

Sticky chickenwings

        

Broodplankje 
Knoflookbrood
Tortillachips

Garnalenkroketjes
Uienringen
Gemarineerde spareribs
Gepaneerde garnalen
Mini carpaccio
Mini nacho's 

Patatas bravas met aioli en salsa
Pesos balletjes
Albondigas
Saté balletjes
Champignons uit de oven

Gamba's in knoflookolie
Gamba's in chilisaus 

kruidenboter | aioli

TAPAS

chilisaus | zure room | guacamole

keuze gehakt, kip, groenten of vegan kip

chilisaus

tomatensaus

jalapeños | roomkaas

5.90
7.25
4.40

6
5.25
10
6.50
7
6.10

6.50
8.25
8.25
8.25
7.25

8
8

gehakt

Champignons | taugé | rode ui | bosui | teriyakisaus

Oosters deeghapje met kip | srirachamayo

chilimayo

tomaat | kaas | basilicum

Chilisaus | bosui | sesam

chilisaus

chili | knoflook

sesam | bosui

satésaus

6.50
6.50
6.50
6.50
5.50
7.25
10

6.50
6.50
7.25
6
7.50

8.50

8.50
Knoflookmayonaise

Knoflookolie | kaas

Bijgerechten 4.75:

-aardappelkroketjes

-zoete aardappelfriet

met truffelmayo

-gebakken groentes

-gebakken

champignons

-Truffelfriet met

truffelmayo en

parmezaanse kaas

Champignons | taugé | rode ui | bosui 



Chocolade trio
Witte en bruine chocolademousse | brownie | crisps 

Pistache cheesecake
Pistache crème | crumble

Bastogneparfait
Caramelsaus | slagroom | crumble

Caprizzio
Witte chocolade | caramel | roomijs | nootjes | slagroom

Dame blanche
Brownie | vanille ijs | slagroom | chocoladesaus

Pesos koffie
Koffie | ijsbonbon | slagroom | likeur naar keuze

             

               

DESSERTS

9

9

9.25

9

9.50

Amaretto
Bailey's

Tia Maria

Grand Marnier
Frangelico
Licor 43

Likeuren 5,95

9

Pesos koffielikeur

Speciale koffies 7.50:

-Irish  

-French

-Spanish

-Italian

-Mexican

-Baileys 

-Licor 43     

Jameson

Tia Maria

Amaretto

Tequila en Kahlua

Grand Marnier

Koffie bereid met 
verwarmde likeur en slagroom


